График выдачи учебников

(2017-2018 учебный год)
	Дата 

	Класс


	Время


	Примечание



	25 августа

	9а 
9б
10а

11а
	9.00-10.00

10.00 - 11.00
11.00 - 12.00
12.00-13.00


	получают учащиеся самостоятельно

	28 августа
	5 классы
6 классы
7  классы
8 классы
	09.00 - 10.00

10.00 - 11.00
11.00 - 12.00

12.00 - 13.00

	получают классные руководители

	29 августа 
	1 классы
2 классы
3  классы
4 классы
	09.00 - 10.00

10.00 - 11.00
11.00 - 12.00

12.00 - 13.00

	получают классные руководители


Учащимся, не сдавшим книги в библиотеку за прошлый учебный год, учебники будут выданы после сдачи долгов
